
Vysílačky

Talkies-Walkies

NÁVOD K OBSLUZE

Řada TW12_11

LEXIBOOK®





Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje
2 x vysílačka; 1 x návod k obsluze
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a 
visačky, nejsou součás� této hračky a měly by být zlikvidovány kvůli bezpečnos� vašeho 

dítěte.

Podrobné schéma vysílačky naleznete na straně 2:
1. Tlačítko TALK  4. Reproduktor
2. Mikrofon  5. Klip na opasek
3. Přerušovač ON/OFF (ZAP./VYP.) 6. Přihrádka na baterie

Opatření pro použi�
• Udržujte minimální vzdálenost v okolí zařízení, aby bylo zajištěno dostatečné odvětrávání.
• Otvory by nikdy neměly být zakryté novinami, závěsy, ubrusy atd.
• Nepokládejte zařízení na otevřený oheň, jako jsou zapálené svíčky.
• Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrné 

nádoby na baterie.
• Zařízení pro použi� v mírném a/nebo tropickém podnebí.
• Nevystavujte tento výrobek blízkos� kapající nebo stříkající vody. Na zařízení nesmí být 

umisťovány žádné předměty naplněné teku�nami, jako jsou vázy.
Varování: Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Baterii nahraďte pouze stejnou 
nebo odpovídající baterií. Použité baterie likvidujte podle pokynů.
• Chcete-li snížit expozici rádiovým frekvencím při používání výrobku řady TW12, držte 

sluchátko alespoň 5 cm od obličeje.
• Nikdy nepoužívejte vysílačky venku během bouřky.
• Nepoužívejte PMR v deš�.
• Pokud je PMR vlhké, vypněte jej a vyjměte baterii. Vysušte přihrádku na baterie a nechte 

kryt několik hodin otevřený. Nepoužívejte PMR dokud není zcela suché.
• Uchovávejte PMR mimo dosah kojenců a malých dě�.
• Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.
• Zařízení splňuje specifikace pro rádiové vlny při použi� v blízkos� těla. Udržujte vzdálenost 

2,5 cm od těla. Ujistěte se, že příslušenství zařízení, jako je obal zařízení nebo pouzdro 
zařízení, neobsahuje kovové součás�. Udržujte přístroj v takové vzdálenos� od těla, abyste 
splnili požadavky na bezpečnou vzdálenost.

POPIS PRODUKTU

UVNITŘ BALENÍ

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ



Každá vysílačka je napájena pomocí 1x 9V d,c, alkalické baterie typu 6F22 (baterie nejsou 
součás� balení).

1. Přihrádka na baterie je umístěna zezadu zařízení. Před vkládáním baterií 
nejprve odstraňte klip na opasek umístěný na přihrádce. Zatáhněte za 
západku a zvedněte klip na opasek, abyste ho odstranili.

2. Pomocí šroubováku otevřete kryt přihrádky na baterie. 
3. Vložte 2 x 6F22 baterie, do každého zařízení jednu. Dodržujte polaritu 

uvedenou vespod přihrádky na baterie, viz schéma na protější straně.
4. Zavřete přihrádku na baterie, utáhněte šroub a vraťte klip na opasek zpět.

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z hračky 
vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte 
spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného 
nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou 
polaritou. Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. 
Nevhazujte baterie do ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. 
Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít 
k poruše nebo ztrátě pamě� zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou ak�vitu, 
baterie vyjměte a znovu vložte.

Tato část vysvětluje, jak nové vysílačky používat. Doporučujeme přečíst si kompletní návod k 
obsluze, kde najdete podrobné pokyny a bezpečnostní upozornění. 

1. Odstraňte klip na opasek obou vysílaček a vložte baterie podle pokynů uvedených výše 
v kapitole Informace o bateriích.
2. Chcete-li vysílačky zapnout, přesuňte vypínač 2 / 1 / OFF do polohy „ 1 “ nebo „ 2 “. 
Vysílačky mají dva kanály, číslované 1 a 2. Chcete-li komunikovat s ostatními uživateli v 
dosahu, musíte mít všechny vysílačky naladěné na stejný kanál.
3. Chcete-li mluvit s přítelem, s�skněte a podržte tlačítko TALK a mluvte do mikrofonu 
umístěného v horní čás� zařízení. Jakmile skončíte s mluvením, tlačítko uvolněte a 
poslechněte si druhý konec.

Poznámka: doporučuje se používat vysílačky na vzdálenost 1,5 až 120 metrů a na rovném 
otevřeném prostranství. Dosah přenosu se může lišit v závislos� na reliéfu a počasí.

K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čis�cí prostředky. 
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte 
přístroj do vody. Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se zařízení zkrou�t nebo 

INFORMACE O BATERII

PRŮVODCE SPUŠTĚNÍM

ÚDRŽBA A ZÁRUKA



 
 

 

ohnout. Pokud zařízení nefunguje správně, zkuste nejprve vyměnit baterie. Pokud to problém 
nevyřeší, přečtěte si znovu návod k obsluze. 
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace.  
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. V případě reklamace v rámci záručního nebo 
poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše 
záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli 
poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s �mto 
předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Obal doporučujeme uschovat 
pro další použi�.  
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí vdechnu� malých čás�. 
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu. 
Označení výrobku: Řada TW12 Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně 
© LEXIBOOK®  
Spojené království a Irsko 
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na adrese 
savcomfr@lexibook.com. www.lexibook.com   
 
Ochrana životního prostředí: 
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, nelze je vyhazovat spolu 
s běžným komunálním odpadem! Ak�vně podpořte šetření přírodními 
zdroji a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče 
do sběrného dvora (je-li k dispozici). 

 
ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 
My, Lexibook® S.A. 
6 avenue des Andes 
Bâ�ment 11 
91940 Les Ulis 
Francie  

Druh výrobku: Vysílačky 
Typové označení: Řada TW12 

Frekvenční rozsah: CH1: 446.00625 MHz; CH2: 446.03125 MHz 
Výkon přenosu: 9.92 dBm (0.01 W) 

Společnost Lexibook Limited �mto prohlašuje, že rádiové zařízení řady TW12 je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU a s předpisy o rádiových zařízeních z roku 2017. 

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této adrese: 
htps://www.lexibook.com/doc/tw12/tw12_6.pdf 

 

 
Yiu Wai Man 
Produktový manažer 
Hongkong 

https://www.lexibook.com/doc/tw12/tw12_6.pdf

	ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ



